Cererile de concurs, înzestrate cu docu
mentele necesare, se vor înainta subscrisului
oficiu protopresbiteral în terminul deschis.

Concurenţii, după prealabila încunoştin-
ţare a protopopului, pe lângă stricta observare
a dispoziţiunilor réglementare, se vor prezenta
în parohie spre a se face cunoscuţi poporului.

G e o a g iu , la 24/11 Iulie 1922.
Oficiul protoprpsbiteral ort. rom., în înţelegere

cu comitetul parohial.
V. Goron

protopop

ad Nr. 441/1922 (156) 2 —3

C o n c u r s
Pentru întregirea postului de paroh din

parohia de cl. II. Rapoltul mare din protopopia
tul Geoagiu se publică un nou concurs cu
termin de 30 de zile dela prima publicare în
«Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post
sânt cele fasionate în coala B. pentru întregirea
dotaţiunii dela stst.

Concurenţii sânt poftiţi a şi înainta cererile
provăzute cu toate documentele justificătoare
subsemnatului Oficiu protopresbiteral în ter
minul desch's şi pe lângă observarea dispo
ziţiunilor reglementare a se prezenta în comună
spre a se face cunoscuţi poporului.

G e o a g iu la 16/29 April 1922.
Oficiul protopresbiteral al tractului Geoagiu în

înţelegere cu comitetul parohial.
V. Goron

protopop.

ad. Nr. 440/1922 (157) 2 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea postului de paroh din

parohia de cl. II. Urolu, cu filia Cârpimş, din
protopopiatul Geoagiu, se publică un con
curs cu termin de 30 de zile dela prima pu
blicare In «Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post
sânt cele fasionate în coala B. pentru întregirea
dotaţiunii dela stat.

Concurenţ i sânt poftiţi a şi înainta cere
rile provăzute cu toate documentele justifică
toare subsemnatului în terminul deschis, şi pe
lângă observarea dispoziţiunilor reglementare a
se prezenta în comună spre a se face cunos
cuţi înaintea poporului.

G e o a g iu , la 16/29 April 1922’
Oficiul protopopesc al tractului Geoagiu în în

ţelegere cu comitetul parohial.
V. Goron

protopop